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ANONİM ŞİRKETLERDE YÖNETİM KURULU’NUN  

TOPLANTI VE KARAR NİSABI 
 
T.T.K uyarınca anonim şirketlerde yönetim kurulunun toplantı nisabı üye tam sayısının çoğunluğu, 

karar yeter sayısı da toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğudur.  

 

Yönetim Kurulu 

Üye Sayısı 

Toplantı 

Nisabı 

Karar 

Nisabı 

1 1 1 

2 2 2 

3 2 2 

4 3 2 

5 3 2 

6 4 3 

7 4 3 

8 5 3 

9 5 3 

10 6 4 

 

 

TTK md. 390/1’de yer alan “esas sözleşmede aksine ağırlaştırıcı bir hüküm bulunmadığı 

takdirde” hükmü gereğince, toplantı ve karar nisabı emredici nitelikte değildir. Bu bağlamda, esas 

sözleşmeye konulacak bir hükümle yönetim kurulu toplantıları için daha farklı nisaplar 

öngörülebilir. Ancak, söz konusu nisaplar esas sözleşmeyle ağırlaştırılabilir, fakat 

hafifletilemez. Nisapların ağırlaştırılması genel olabileceği gibi şirket yönünden taşıdığı öneme 

göre belli kararlara özgü de olabilir. 

 

Anonim şirketlerde yönetim kurulu üyeleri birbirlerini temsilen oy veremeyecekleri gibi, 

toplantılara vekil aracılığıyla da katılamazlar. Bu halde, yönetim kurulu üyelerinin toplantıya 

bizzat ve şahsen katılması ve oyunu kullanması şarttır. Kararların geçerliliği ise yazılıp imza 

edilmiş olmalarına bağlıdır. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Anonim şirketlerde, esas sözleşmede aksine ağırlaştırıcı bir hüküm bulunmadığı takdirde, yönetim 

kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin 

çoğunluğu ile alır. O halde, üç kişiden oluşan bir yönetim kurulunda hem toplantı hem de karar yeter 

sayısı ikidir. Bunun yanında, oylar eşit olduğu takdirde o konu gelecek toplantıya bırakılır. İkinci 

toplantıda da eşitlik olursa söz konusu öneri reddedilmiş sayılır. 

 

TTK ve esas sözleşmeye öngörülen nisaplara uyulmadan alınan yönetim kurulu kararları kesin 

olarak hükümsüzdür (yoklukla maluldür). Batıl olarak kabul edilen bu nitelikteki kararlar, baştan 

itibaren hüküm ve sonuç doğurmaz. Söz konusu kararların yok olduğunun tespiti amacıyla 

menfaati bulunan herkes belli bir süreye bağlı olmaksızın dava açabilir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


